

H. Ayuntamiento 2015-2018 de

VALLE DE JUÁREZ Un Gobierno Cerca de Ti





Asunto: Invitación a Sesión Solemne 1er Informe de Gobierno

Dependencia: Secretaria General

No de Oficio: SG 0428/2016

Valle de Juárez Jalisco, a 12 de Septiembre del 2016

C.C. REGIDORES H. Ayuntamiento 2015-2018 Valle de Juárez, Jalisco, México.

El que suscribe C. CESAR DARÍO MORENO NAVA, presidente municipal de Valle de Juárez, Jalisco, en el ejercicio de las atribuciones que me confiere la Ley de Gobierno y la Administración Pública Municipal del Estado de Jalisco y, en sus artículos 29, fracción I y 47 fracción III. Así como los artículos 11 fracción XI, 100, 104 fracciones y 105 de la Ley de Gobierno y la Administración Pública del Estado de Jalisco. CONVOCO A LOS C.C. REGIDORES DE H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE VALLE DE JUÁREZ, JALISCO, PARA EL PERIODO 2015-2018, A LA SESIÓN SOLEMNE DE AYUNTAMIENTO, el próximo MARTES 13 DE SEPTIEMBRE DEL PRESENTE año a las 9:00 AM, en la sala de sesiones del H. Ayuntamiento Constitucional de Valle de Juárez Jalisco. Ubicada en el portal corona número 2 de este municipio Sesión que se celebra conforme al siguiente:

------ORDEN DEL DÍA-----

PUNTO 1,- LISTA DE ASISTENCIA Y DECLARACIÓN DE QUÓRUM LEGAL.----

PUNTO 2.- 1ER INFORME DE GOBIERNO------

PUNTO 3.- CLAUSURA DE LA SESIÓN-----

Por lo que ruego su puntual asistencia, se hace de su conocimiento que de conformidad a lo dispuesto por el artículo 32 de la Ley de Gobierno y la Administración Pública Municipal del Estado de Jalisco, el pleno del Ayuntamiento sesiona válidamente con la asistencia de la mayoría de sus integrantes y los acuerdos que se tomen serán válidos, aun sin su asistencia.

Ha - Erica Grand do H

~ 1177

ATENTAMENTE

-GESAR DARÍO MORENO NAVA

PRESIDENTE MUNICIPAL

Ema Goraly House

Portal Corona #2, Col. Centro, C.P. 49540

Valle de Juárez, Jalisco.

Tel.: 01(382)57-10-369 y 57-11-002

Mera Marian